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PESEE FINANCIERE PREVISIONNELLE 2012 - 2014

ANNEXE 4
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PILOTAGE
Pilotage de I'accord handicap ( frais de déplacement du COPIL)
PLAN D'EMBAUCHE
Outil de multipostage
Salons et manifestations Forums emploi
JOBEKIA Lyon
Jobekia Paris
HANDI2DAY (avril et novembre 2012)
L'ADAPT LYON
L'ADAPT Paris
AUTONOMIC Paris
Abonnement site emploi handicap
abonnements temporaires sur CV Théques sur HANPLOI (ABONNEMENT 3 MOIS)
abonnement annuel handicap.fr
Communication externe et joumées portes ouvertes
Prérecrutement base TH, rapprochement de CV
PLAN D’INSERTION ET FORMATION TH
Formation préalable et accessibilité formation des salariés handicapés
PLAN DE SENSIBILISATION ET FORMATION ACTEURS INTERNES
Formation des équipes
Sensibilisation des équipes et évenementiel fil rouge
Communication interne
PLAN DE MAINTIEN DANS L'EMPLOI
Suivi des cas de maintiens (si besoin de réunir Commission Maintien)
Aménagements des postes de travail
TOTAL GENERAL

CONFIDENTIEL
5 mars 2012

2012
51000
51000

103 750
10 000
20 000
1900 €
2600€
8000 €
1500 €
2000€

1550 €

7 500
1500 €
2200€
20 000
25 000
15000
15 000
75 000
25000
35000
15000
30 000

5000
25 000

255 000

%
20%

4M1%

6%

29%

12%

108%

2013

50000
93 750
10 000
15 000
1900 €
2600€
8000 €
1500 €
2000€
1550 €
7 500
1500 €
2200€
15 000
25 000
15 000
15 000
70 000
25000
30000
15000
25000
5000
20 000
203 750

%
0%

46%

7%

34%

12%

100%

2014
50000
50000
83750
10 000
10 000
1900 €
2600€
8000€
1500 €
2000 €
1550 €

7 500
1500 €
2200€
10 000
25000
15 000
15 000
55 000
20 000
20000
15000
25000

5000
20 000

228 750

%
22%

37%

7%

24%

1%

100%
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